ADRESAR ODDILU A KLUBU SKAS

AKRKM
=== ALK

AKRPO

’ f.‘:i';: "‘!
AKRSE

o3

ATLETIKA SEDLEANY

AKRST

AORIC

ATBEN

ATLETIKA
@ENEQ‘OV

ATCEL
‘ir,muﬂm

CELAKOVICE

AKR Kamenice & Sulice

Kristina Brazdova

Borova Lhota 374, Borova Lhota 257 22
Tel. 732 442 935

Email: kristina.volfova@seznam.cz

AKR TEP Atletika Podébrady
Helena Jiranova

Kratka 94, PecCky 289 11

Tel. 602 433 993

Email: jiranova.helena@gmail.com

AKR Atletika Sedl¢any

Barbora Kelichova

Za Nemocnici 1067, Sedlc¢any 264 01
Tel. 776 599 545

Email: barunj@seznam.cz

AKR Stochov

Atleticky krouzek Stochov

Jaroslava Sipka 387, Stochov 273 03
Tel. 724 181 273

Email: reditel@zsstochov.cz

T.J. Sokol Ri¢any a Radosovice
David Benes

Sokolska 395, Ritany 251 01

Tel: 736 172 439

Email: atletikaricany@seznam.cz

Atleticka academie Ludmily
Formanové, z.s.
Ludmila Formanova

~ Sipkova 1765, Caslav 286 01

Tel: 732 221 211
Email: akademie.formanova@gmail.com

Atletika BeneSov

Atleticky stadion BeneSov
Sportovni 2433, BeneSov 256 01
Tel: 605 771 239

Email: atletika.benesov@gmail.com

Atletika Celakovice z.s.

Lenka Supova

Dukelska 1763, Celakovice 250 88

Tel: 739 686 138

Email: supova.lenka@atletikacelakovice.cz

Atletika Jesenice, z.s.

Jifi Mickovsky

Hefmankova 321, Jesenice 252 42
Tel: 720 141 552

Email: info@atletikajesenice.cz
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Atletika Kladno, z.s.

Jaromir Seidl

Estonska 2568, Kladno 272 01
Tel: 777 746 561

Email: atletika-kladno@seznam.cz

Atletika Vlasim, z.s.

Martin Svoboda

Komenského 1411, Vlasim 258 01

Tel: 723 636 734

Email: martin.segi.svoboda@seznam.cz

SK Babice

Jan Havli¢ek

Na Kopci 0128, Svojetice 251 62
Tel: 728 606 662

Email: hajaj@seznam.cz

TJ Lokomotiva Beroun, z.s.
Miroslav Vondra

Slapska 1499, Beroun 266 01
Tel: 606 953 864

Email: vondra.atlet@seznam.cz

AC Caslav z.s.

AC Caslav

Na Bélisti 184, Caslav 286 01

Tel: 728 162 830

Email: ja.cervenkova@seznam.cz

TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.

Jana Machorkova

Bulharskéa 1066, Cesky Brod 282 01
Tel: 733 620 749

Email: atletikaceskybrod@seznam.cz

TJ Spartak Celakovice,z.s.
Jaroslav Ryne$

Volmanova 1744, Celékovice 250 88
Tel: 721 786 050

Email: jrynes@tiscali.cz

ASK Dipoli z.s.

Tomas Vodicka

Stérkova 242, Kosof 252 26

Tel: 776 366 426

Email: tomas.vodicka@askdipoli.cz

TJ Spartak Horovice

Jifi Matéjka

Vilova 1082, Hofovice 268 01
Tel: 734 353 020

Email: jar.matejka@seznam.cz
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SK Jevany z.s.

Nikola Tomkova

Sportovni 388, Jevany 281 66
Tel: 777 279 273

Email: skjevany@skjevany.cz

TJ Jiskra Zru¢ nad Sazavou z.s.
Atletika TJ Jiskra Zru¢ nad Sazavou
5. kvétna 510, Zru¢ nad Sazavou 285 22
Tel: 605 707 759

Email: atletika@)jiskra-zruc.cz

SK KAZIN - Dolni Mokropsy
Eva Vojtéchova

Na Marsu 393, Cernosice 252 28
Tel: 724 324 808

Email: evisb@seznam.cz

TJ Sokol Kolin-atletika

Antonin Moravek

Brankovicka 979, Kolin V 280 02

Tel: 732 107 017

Email: antonio.moravek@seznam.cz

Atletika Libeznice, z.s.

Lenka Zatylnyjova

Kojeticka 636, Libeznice 250 65
Tel: 604 791 149

Email: atletika.libeznice@gmail.com

Sportovni klub LS Kladno, z.s.
Lenka Samkova

M. Svabinského 901, Kladno 272 01
Tel: 733 543 785

Email: lensamkova@seznam.cz

Maraton klub Kladno

Metodéj Fikes

Masarykova 29, Kacice 273 04
Tel: 724 673 757

Email: metod.warr.prg@seznam.cz

TJ Sokol Milovice

Olivie Rubasova

Skolska 3110, Milovice 289 23

Tel: 736 525 683

Email: olivie.rubasova@corinthia.com

Atleticky oddil SK Méstec Kralové
Petr Karasek

Kastanova 131, Zahornice 289 03
Tel: 604 147 423

Email: karas72@centrum.cz

SK MniSecky Expres
Josef Hrsel

V Edenu 1397, MniSek pod Brdy 252 10

Tel: 739 038 948
Email: info@skmniseckyexpres.cz
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MUHOS AO MUSTANG pii TJ Hostivice
Lubo$ Gaisl

Lipova 2065, Hostivice 253 01
Tel: 722 903 626

Email: L.Gaisl@seznam.cz

AK Sokol Nehvizdy

Tomas Vojtek

Prazska 255, Nehvizdy 250 81
Tel: 725 885 650

Email: tomvojtek@seznam.cz

NERAT TJ Neratovice
g wgm Michaela Ku€erova
;:"“""‘“? V Rybni¢kach 173, Kojetice 250 72
Tel: 605 953 497
Email: atletikanera@seznam.cz

SKP Olympia Kutna Hora z.s.
Karel Ptacek

Na Studnich 73, Kutna Hora 284 01
Tel: 773 800 491

Email: ptacekkarel@seznam.cz

RAKOV TJ Lokomotiva Rakovnik

Petr Suk
Hwiezdoslavova 1422, Rakovnik 269 01
Tel: 775 070 598

Email: tj.rakovnik@centrum.cz

ROZTO Sokol Roztoky u Prahy
Martin Matas

Braunerova 944, Roztoky u Prahy 252 63
Tel: 778 751 764

Email: matas31@seznam.cz

SADOB Sportovni akademie Dobfis
Tl Michal Ciboch
C. ev. 59, DobFis 263 01
@ Tel: 777 305 266
Email: m.ciboch@gmail.com

SAZAV
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TJ Kavalier Sazava

Vaclav Krupicka

Javorova 375, Sazava 285 06
Tel: 602 962 062

Email: vasek.krup@seznam.cz

SCNSA Sportovni Centrum Nové Straseci,z.s.
%%, Lukas Knobloch

2012

novistrageel  Krivoklatska 929, Nové StraSeci 271 01

=t 1€l 606 268 804
Email: lukas.knobloch11@seznam.cz

SKPNB SKP Nymburk, z.s.
SKP NYNBURK Josef Rosulek

@ g U Lidusky 1434, Nymburk 268 02
u Tel: 607 534 412

Email: petrmuller@email.cz
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SK Sporting Pfibram, Z.S.

SK Sporting Pfibram

Legionart 402, Pfibram VIl 261 01
Tel: 605 701 363

Email: pvocilka@email.cz

Skolni atleticky klub Slany
Radomir Jansky

i Rabasova 821, Slany 274 01
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SK MNISECKO

SPOAZ

Tel: 312 510 020
Email: radomir.jansky@centrum.cz

TJ Sokol na Mélnice, oddil atletiky
TJ Sokol na Mélnice

TyrSova 95, Mélnik 276 01

Tel: 775 222 794

Email: bubnik.ml@sokol-melnik.cz

SK Mnisecko z.s.

Jifi Hrdlicka

Prazska 329, Ritka 252 03

Tel: 605 912 925

Email: jirka@sportujpodbrdy.cz

Sportuj a ziskas

Zuzana Kubicova

Na Prameni 531, Dolni Bfezany 252 41
Tel: 776 296 630

Email: sportujaziskas@gmail.com

Sportovni klub Sportovni dité
Jitka Bejdakova

<= Dlazdéna 405, Uhonice 252 18

Tel: 775 310 033
Email: jitka.bejdakova@sportovnidite.cz
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Atletika Stara Boleslav, z.s.

Jana RyneSova

Houstka 375/3, Stara Boleslav 250 01
Tel: 326 911 826

Email: janarynesova@gmail.com

Atletické stiredisko Emila Zatopka
Marie Krumpolcova

Sportovni 1257, Stara Boleslav 250 01
Tel: 723 103 694

Email: m.krumpolcova@seznam.cz

Atleticky oddil - STRELA Zebrak, z.s.
Radimir Holina

Ticha 580, Zebrak 267 53

Tel: 604 108 070

Email: holina@holina.cz

A. C. TEPO Kladno

A. C. TEPO Kladno

Sportovcll 456, Kladno 4 272 04
Tel: 312 241 255

Email: atletika.kladno@seznam.cz

Atleticky oddil Doubravan Ujezd
Josef Ptacek

Ujezd 209, Ujezd 267 61

Tel: 724 090 569

Email: Josef.Ptacek@tedom.com

SK VI€aci Mnisek pod Brdy z.s.

Petr Vi¢ek

Prazska 453, MniSek pod Brdy 252 10
Tel: 605 252 813

Email: petawlk@seznam.cz

SK Sokol Zlatniky, z.s.

Eva Safafikova

U Jezera 190, Zlatniky—Hodkovice 252 41
Tel: 774 610 245

Email: safarikova30@seznam.cz



